TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

Portaria Corregedoria Nº 1/2024 TRE/CRE, de 29 de janeiro de 2024

Designa servidor para compor equipe de trabalho de inspeções de ciclo previstos para o ano de 2024.

O Desembargador JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA, Corregedor Regional Eleitoral, considerando o

cronograma de inspeções de ciclo para o ano de 2024, aprovado por meio do Provimento CRE/PI nº 07/2023, e no uso
das atribuições legais e regimentais, bem como considerando o disposto no processo SEI n° 0014302-
80.2023.6.18.8000;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Fernando Mazza de Castro Alencar, matrícula nº 351, lotado na

Corregedoria Regional Eleitoral para integrar a equipe de responsáveis pela realização dos trabalhos de inspeções de
ciclo durante o ano de 2024.

Art. 2º. Aplica-se à presente portaria todos os termos da Portaria Corregedoria Nº 9/2023 TRE/CRE, de 17
de outubro de 2023.

Art. 3º. Os efeitos desta Portaria passam a vigorar a partir da data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA
Corregedor Regional Eleitoral do Piauí

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Corregedor Regional Eleitoral, em 30/01/2024, às 08:19,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002000116 e o código CRC 5BA6B6EE.

0014302-80.2023.6.18.8000 0002000116v3